
Uchwała nr 61/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu porządkowego łowiska ogólnodostępnego nr 315A 

„Wygoda Mała” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin porządkowy łowiska ogólnodostępnego nr 315A „Wygoda Mała”                 

w  brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 55 Sosnowiec-Niwka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego     

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 
 

             Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO                                                                                                           

 

                           Edward Totoń                                                           Mirosław Winiarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 61/2024                                                 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 25.04.2024 r. 

 

       Regulamin porządkowy obowiązujący na łowisku ogólnodostępnym 

                                          nr 315A „Wygoda Mała” 
 

 

I. Warunki ogólne: 

 

1. Łowisko nr 315A „Wygoda Mała” jest łowiskiem ogólnodostępnym Okręgu PZW                    

w    Katowicach, na którym obowiązuje całkowity zakaz zabierania złowionych ryb                   

– „NO KILL”. 

2. Łowisko o powierzchni 0,6 ha położone jest w Sosnowcu przy ulicy Powstańców. 

3. Gospodarzem łowiska jest Koło PZW nr 55 Sosnowiec- Niwka.   

 

II. Warunki wędkowania 

 

1. Łowisko jest czynne przez cały rok kalendarzowy jedną godzinę przed wschodem słońca 

do jednej godziny po zachodzie słońca (wg. danych z kalendarza). 

2. Wędkowanie dozwolone jest wyłącznie z brzegu. 

3. Na łowisku dopuszcza się rozgrywanie zorganizowanych zawodów wędkarskich na tzw. 

żywej rybie. 

4. Zarząd koła upoważniony jest do całkowitego lub częściowego zamknięcia łowiska na 

czas organizacji zawodów wędkarskich. 

5. Podczas rozgrywania zawodów wędkarskich dopuszcza się przetrzymywanie złowionych 

ryb w siatkach wykonanych z miękkich nici, rozpiętych na sztywnych obręczach lub                 

w specjalistycznych workach karpiowych. Po zakończonych zawodach ryby należy z całą 

ostrożnością wypuścić z powrotem do łowiska. 

     Podczas przeprowadzania treningu przed zawodami przetrzymywanie złowionych ryb                  

w siatce jest zabronione. 

6. Podczas rozgrywania zawodów wędkarskich obowiązują wymiary oraz okresy ochronne 

zgodne z aktualnymi „Ogólnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką 

na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW w Katowicach”. 

7. Ilość stosowanej zanęty podczas rozgrywania zorganizowanych  zawodów wędkarskich 

uregulowana jest odrębną uchwałą  Zarządu Okręgu lub uchwałą Zarządu Koła nr 55  

Sosnowiec- Niwka. 

 

III. Obowiązujące zakazy i nakazy na łowisku nr 315A „Wygoda Mała” 

 

1. Na łowisku zabrania się: 

 wywozu zanęt i przynęt wszelkimi metodami, 

 połowu na żywą i martwą rybę oraz jej części, 

 połowu ze środków pływających, 

 nęcenia zanętami i połowu ryb przynętami sporządzonymi z kiszonej kukurydzy oraz 

innymi kiszonymi ziarnami zbóż,    

 poruszania się pojazdami mechanicznymi po obrzeżu łowiska, 

 pobierania wody i mycia pojazdów a także wykonywania czynności obsługowych                  

i naprawczych oraz innych działań mogących mieć wpływ na zanieczyszczenie lub 

skażenie wody w zbiorniku, 



 wnoszenia na obrzeże łowiska kamieni, gałęzi, śmiecenia oraz zanieczyszczenia 

łowiska   wraz z przyległym terenem; śmieci ze stanowiska należy zabrać ze sobą, 

 kąpieli ludzi i zwierząt, 

 rozpalania ognisk. 

2. Na łowisku obowiązuje  nakaz posiadania maty karpiowej oraz środka do dezynfekcji ryb. 

 

IV. Postanowienia końcowe: 

 

1. Zastrzega się prawo do dokonania zmian w niniejszym regulaminie. 

2. W sprawach nie ujętych niniejszym regulaminem obowiązują przepisy zawarte                           

w aktualnym Regulaminie Amatorskiego Połowu Ryb wydanym przez ZG PZW oraz 

przepisy zawarte w aktualnych „Ogólnych i szczegółowych warunkach uprawiania 

amatorskiego połowu ryb wędką na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW                             

w Katowicach”. 

3. Regulamin porządkowy łowiska nr 315A „Wygoda Mała” wchodzi w życie z dniem 

25.04.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


